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Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Ekspertyza
pn. "Opracowanie dla Polski krajowego zestawu kryteridw i wskaznikéw trwale zréwnowazonej

gospodarki lesnej w kontekscie zobowiazan migdzynarodowych".
WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

W zwigzku z pytaniami otrzymanymi od Wykonawcy, biorgcego udzial w przedmiotowym
postepowaniu, Zamawiajacy — Ministerstwo Srodowiska, dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. 22018 r., poz. 1986 ze zm.) ponizZej

przedstawia wyjasnienia w zakresie watpliwosci zgloszonych przez Wykonawce:

Pytanie 1: Czy przedmiotem umowy jest autorskie opracowanie projektu krajowego zestawu kryteriow
i wskaznikéw trwale zrownowazonej gospodarki lesnej (1 etap), wymienione w punkcie a) zatgcznika

nr 1 do umowy? Jedli tak, uprzejmie prosimy o zmiang tresci zatagcznika nr 1 do Umowy.

Odpowiedz: Przedmiotem umowy jest autorskie opracowanie projektu krajowego zestawu kryteriow
i wskaznikow trwale zrbwnowazonej gospodarki lesnej (1 etap), wymienione w punkcie a) zatacznika
nr 1 do umowy. Dlatego tez, Zamawiajacy w zataczniku nr 1 do wzoru umowy dodat wyjasnienie

0 nastgpujacej tresci:
Przedmiotem ekspertyzy jest wylacznie etap 1, etapy 2 i 3 wskazane zostaly informacyjnie.

Pytanie 2: Czy wymdg wykonania dziela przez osoby posiadajace wyksztalcenie, dos§wiadczenie
i kwalifikacje niezbgdne do realizacji zamowienia, okreslone w zataczniku nr 3 do Umowy, dotyczy
jedynie dwoch osoéb, wskazanych do spelnienia warunku udzialu w postgpowaniu o udzielenie
zamdwienia publicznego, czy tez wszystkich os6b skierowanych przez Wykonawce do wykonania

dzieta? Jesli wymog dotyczy dwoch oséb, uprzejmie prosimy o zmiang tresci zatacznika nr 3.

Odpowiedz: Wymog wykonania dzieta przez osoby posiadajace wyksztalcenie, doswiadczenie
i kwalifikacje niezbedne do realizacji zamdéwienia, okreslone w zataczniku nr 3 do Umowy, dotyczy
jedynie dwodch oséb, wskazanych do spelnienia warunku udzialu w postgpowaniu o udzielenie

zamdwienia publicznego. Zamawiajacy zmienit tres¢ zatacznika nr 3 do wzoru umowy.
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Byto: Kazda z os6b skierowanych do wykonania Dzieta spetnia facznie ponizsze warunki:

Jest: Kazda z dwdch oséb skierowanych do wykonania Dzieta spetnia facznie ponizsze warunki:

Pytanie 3: Czy konieczne jest wykazanie w umowie wszystkich 0sob skierowanych przez Wykonawce
do wykonania dzieta, czy tez wystarczajgce jest wykazanie jedynie dwdch oséb posiadajacych
wyksztalcenie, doswiadczenie i kwalifikacje niezbedne do realizacji zamowienia, okreslone
w zalgczniku nr 3 do Umowy. Jesli wystarczajgce jest wykazanie jedynie dwoch oséb, uprzejmie

prosimy o zmiang w § 4 ust. 8 1 9 Umowy.

Odpowiedz: Nie jest konieczne wykazanie w umowie wszystkich oséb skierowanych przez
Wykonawce do wykonania dzieta. Wystarczajace jest wykazanie jedynie dwdch osob, posiadajacych
wyksztatcenie, doswiadczenie i kwalifikacje niezbgdne do realizacji zamowienia, okreslone

w zalgczniku nr 3 do Umowy. Zamawiajacy zmienit postanowienia § 4 ust. 8.

Bylo: Wykonawca zobowiazuje si¢, ze Dzielo zostanie wykonane przez osoby posiadajace
wyksztatcenie, doswiadczenie 1 kwalifikacje niezbedne do realizacji zamowienia na wykonanie

Dzieta, speiniajace co najmniej wymagania, o ktorych mowa w Zataczniku nr 3 do Umowy.

Jest: Wykonawca zobowigzuje sie, ze Dzielo zostanie wykonane przez co najmniej dwie osoby
posiadajace wyksztalcenie, doswiadczenie i kwalifikacje niezbedne do realizacji zaméwienia na
wykonanie Dzieta, spetniajace co najmniej wymagania, o ktorych mowa w Zataczniku nr 3 do
Umowy. W przypadku gdy Dzieto bgdzie wykonywane przez wigcej niz dwie osoby warunek,
o ktorym mowa w zdaniu pierwszym, bedzie spetniony gdy co najmniej dwie z tych osob beda
spetnialy wszystkie wymagania, o ktérych mowa w Zataczniku nr 3 do Umowy.

Postanowienia § 4 ust. 9 nie podlegaja zmianie.

Ze wzgledu na wystarczajacy czas na przygotowanie oferty, Zamawiajacy nie przedtuza terminu
sktadania/otwarcia ofert. Termin sktadania ofert uptywa 23 lipca 2019 r . 0 godz. 11:00.

Z powazaniem




